
  

  

  

  

  
  

Ai componenti la Commissione   
DS  Bordieri Fabiana   

Al D.G.S.A. Nicolosi Maria  

Alla sig.ra Tania D’Angelo 

All’Albo dell’Istituto Al Sito Web   

Agli Atti   

  

Oggetto: Nomina  Commissione  Giudicatrice  - Avviso unico pubblico di selezione di tutor ed esperti 

tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni per la realizzazione del 

progetto POC “Piano Triennale per il contrasto alla dispersione scolastica e alla povertà educativa” 

di cui all’Intesa Istituzionale tra la Regione Siciliana, il Ministero dell’Istruzione e l’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia in attuazione della Legge Regionale n. 9/2020 ex art. 5, comma 

26 - 3a annualità.   CUP G29J21015460001   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’Avviso per la realizzazione del “Piano Triennale per il contrasto alla dispersione scolastica 

e alle povertà educative” (prot. 44370 del 22/10/2021)    

 

VISTO il DDG n. 3222 del 23/12/2021 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio - Approvazione 

graduatorie delle Istituzioni scolastiche del I e II ciclo ammesse alla realizzazione del “Piano Triennale 

per il contrasto alla dispersione scolastica e alle povertà educative”;    

 

VISTA la Delibera n. 16 del Collegio Docenti del 3/11/2021 e del Consiglio di Istituto del 4/11/2021;     

 

VISTO il decreto n° 3774 del 7 aprile 2022 di assunzione in bilancio del finanziamento;   

 

VISTO l’Avviso unico pubblico di selezione di tutor ed esperti tra personale interno, personale di altre 

II.SS. oppure tra esperti esterni per la realizzazione del progetto POC “Piano Triennale per il contrasto 

alla dispersione scolastica e alla povertà educativa” 3 annualità - prot. N. 1987 del 5/03/2024   

 

CONSIDERATO che i sotto elencati progetti prevedono la presenza di tutor ed esperti,  

 





  

  
  

prioritariamente interni all’Istituzione Scolastica o personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni, 

che abbiano comprovata esperienza, con compiti di tutoraggio e di docenti esperti nell'ambito della 

realizzazione dell'avviso in oggetto   

 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Consiglio di Istituto;  
    

DECRETA  

  

1. La Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei titoli della procedura in oggetto, 

è così costituita e nominata:   

- 1. DS Bordieri Fabiana (Presidente);   

- 2. D.G.S.A. Nicolosi Maria (componente)  

- 3. Sig.ra Tania D’Angelo (componente).  

2. Le attività della Commissione Giudicatrice si concluderanno con la formulazione delle 

graduatorie definitive.   

  

  

  

            Il Dirigente Scolastico  

                                                                        Prof.ssa Fabiana Bordieri  

    


		2024-03-14T13:51:17+0100
	FABIANA BORDIERI




